

Dodatek č. 2

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Číslo smlouvy zhotovitele: 76 0101 28002 5 946

I.

Smluvní strany

Smluvní strany

Objednatel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Zástupce objednatele a kontaktní osoba
ve věcech smluvních a technických:

Telefon:

E-mail:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Obec Ohrozim

Ohrozim 31, 798 03 Plumlov

00288543

CZ00288543

Ing. Michal Lukeš, starosta obce

582 393 238

ou.ohrozim@seznam.cz

Komerční banka a.s.

10220701/0100

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

Zápis v obchodním rejstříku:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Statutární zástupce/osoba oprávněná za zhotovitele
jednat:

Telefon:

E-mail:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Stavbyvedoucí zhotovitele:

Telefon:

E-mail:

Skanska a.s.

Vedena Městským soudem v Praze, B 15904

Křižíkova 682/34a, Praha 8 Karlín

26271303

CZ 699004845

Ing. Lukáš Koláček, oblastní manažer
Ing. Zdeněk Luža, hlavní stavbyvedoucí
Oba na základě plné moci

737 257 308

Lukas.kolacek@skanska.cz

ING Bank a.s.

1000570366/3500

Ing. Zdeněk Luža, hlavní stavbyvedoucí

737 257 043

Zdenek.luza@skanska.cz

(dále jen „zhotovitel“)

se dohodly na uzavření dodatku číslo 1 (dále také „**Dodatek**“), kterou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k jeho převzetí a zaplacení ceny za jeho provedení.

II. Předmět smlouvy, popis díla

Odstavec 1 se upravuje následovně:

Předmět smlouvy, popis díla se rozšiřuje o více a méně práce, které byly vyvolány během realizace díla.

III. Cena za dílo

Odstavec 1 se upravuje následovně:

Původní cena díla včetně dodatku č. 1 –	7 934 258,91 Kč bez DPH
Více práce –	209 709,97 Kč bez DPH
Méně práce -	- 769 186,77 Kč bez DPH

Nová cena o dílo – 7 374 793,11 Kč bez DPH

Důvodem pro změnu ceny díla jsou více a méně práce, které byly vyvolány během realizace díla.

Tento dodatek číslo 1 tvoří nedílnou součást smlouvy o dílo č. 76 0101 28002 5 946. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž všechny výtisky mají funkci prvotisku. Ostatní ujednání zůstávají v platnosti dle smlouvy o dílo. Dodatek č. 2 byl schválen zastupitelstvem obce dne 17.10.2023.

V Olomouci, dne 30.9.2023

V Ohrozimi dne 30.9.2023

Zhotovitel:

Objednatel:

Ing. Lukáš Koláček
oblastní manažer

Ing. Michal Lukeš
starosta obce

Ing. Zdeněk Luža
Hlavní stavbyvedoucí

Skanska a.s.

Obec Ohrozim

REKAPITULACE DODATEK Č.2 VCP 2023

OHROZIM, OPRAVA MK ul. DO ZMOL

Dešťové kanalizační přípojky	82 558,01
Plynová přeložka	64 890,53
VCP září zákl. rozpočet	62 272,43
Zůstatkový rozpočet SOD	-495 498,05
Zůstatkový rozpočet VRN	-23 000,00
Dešťová kanalizace	-250 688,72
CELKEM K ÚHRADĚ bez DPH	-559 465,80

Položkový rozpočet - dešťové svody VCP

S:	Ohrozim, Oprava MK ul. DO Zmol - SO.101 Komunikace
O:	
R:	Dešťové kanalizační přípojky
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				82 558,01
12	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	4,80000	5,75	27,60
16	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	4,80000	519,98	2 495,90
19	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	3,36000	77,29	259,69
20	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	3,36000	71,30	239,57
21	171101104R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 102% PS	m3	3,36000	83,55	280,73
23	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	1,44000	249,92	359,88
26	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	9,60000	16,71	160,42
27	28651064R00	Redukcf PVC 315/160	kus	7,00000	1 090,00	7 630,00
28	2865163R00	Redukcf PVC 250/160	kus	11,00000	860,00	9 460,00
29	2865162R00	Redukcf PVC 200/16	kus	5,00000	469,00	2 345,00
30	877370330R00	Montáž redukcí včetně zařezání stav.potrubí	kus	23,00000	379,00	8 717,00
31	185201365R00	Rozebrání a montáž kostky velké	m2	3,50000	630,00	2 205,00
70	817314111R00	Montáž betonových útesů s hrdlem DN 150	kus	2,00000	1 725,00	3 450,00
71	286572272R	Odbočka sedlová KG 150, navrtávka, pro napojení KG	kus	2,00000	2 875,00	5 750,00
75	185203216R00	Potrubí PVC KG DN 160/1m SN 8	m	33,50000	230,00	7 705,00
76	185302365R00	Montáž PVC potrubí DN 160	m	33,50000	355,00	11 892,50
77	185201369R00	Koleno PVC DN 160/15	kus	25,00000	130,60	3 265,00
78	187412032R00	Koleno PVC DN 160/45	kus	17,00000	165,20	2 808,40
79	156985210R00	Odbočka PVC DN 160/67	kus	2,00000	202,60	405,20
80	185632102R00	Přesuvka PVC DN 160	kus	1,00000	81,80	81,80
81	185201365R00	Montáž tvarovek	kus	45,00000	215,00	9 675,00
102	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	4,30000	10,37	44,59
103	175101101RT2	Obsyp bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 2 mm	m3	2,40000	880,05	2 112,12
104	451572111R00	Lože z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	0,96000	1 237,09	1 187,61

Položkový rozpočet - plynovod VCP

S:	Ohrozim, Oprava MK ul. DO Zmol - SO.101 Komunikace
O:	
R:	Plynová přeložka dodatek č.2
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Přeložka plynu				46 657,20
16	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	23,52000	519,98	12 229,93
12	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	23,52000	5,75	135,24
19	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	13,44000	77,29	1 038,78
21	171101104R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 102% PS	m3	13,44000	83,55	1 122,91
20	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	13,44000	71,30	958,27
17	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	13,44000	45,09	606,01
22	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	13,44000	18,37	246,89
103	175101101RT2	Obsyp bez prohození sypaniny	m3	13,44000	880,05	11 827,87
104	451572111R00	Lože z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	13,44000	1 237,09	16 626,49
29	185201365R00	Zásyp rýhy zeminou s prohozením	m3	10,08000	185,00	1 864,80

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Plyn číchačky				18 233,33
16	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	7,60000	519,98	3 951,85
12	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	7,60000	5,75	43,70
19	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	5,76000	77,29	445,19
21	171101104R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 102% PS	m3	5,76000	83,55	481,25
20	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	5,76000	71,30	410,69
17	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	5,76000	45,09	259,72
22	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	5,76000	18,37	105,81
103	175101101RT2	Obsyp bez prohození sypaniny	m3	5,76000	880,05	5 069,09
104	451572111R00	Lože z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	5,76000	1 237,09	7 125,64
29	185201365R00	Zásyp rýhy zeminou s prohozením	m3	1,84000	185,00	340,40

Celkem bez DPH**64 890,53**

VÍCEPRÁCE - ZÁŘÍ - dodatek č.2

Stavba: Ohrozim, oprava místní komunikace ul. Do Zmol

Objekt: Rozpočet Pol

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 29.9.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zůstatek [MJ]	Cena jednotková	Zůstatek [Kč]
----	-----	-------------	-------	----	---------------	--------------------	---------------

1	Zemní práce	9 457,79
----------	--------------------	-----------------

22	R	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	514,85000	18,37	9 457,79
----	---	--------------	--	----	-----------	-------	----------

8	Trubní vedení	52 814,64
----------	----------------------	------------------

76	R	899103111RT2	poklopu kruhového D 600 NA SPLAŠKOVOU KANALIZACI	kus	1,00000	2 850,00	2 850,00
78	R	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, poklopu	kus	2,00000	2 995,37	5 990,74
79	R	899432111R00	Výšková úprava do 20 cm, krytu šoupěte	kus	33,00000	1 514,08	49 964,64

Celkem	62 272,43
---------------	------------------

Zůstatkový rozpočet - SOD - dodatek č.2

Stavba: Ohrozim, oprava místní komunikace ul. Do Zmol

Objekt: Rozpočet Pol

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 2.10.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zůstatek [MJ]	Cena jednotková	Zůstatek [Kč]
----	-----	-------------	-------	----	---------------	-----------------	---------------

1

Zemní práce

25 245,21

1	R	112100012RA0	Kácení stromů 40-50 cm, naložení a odvoz do 1 km, vč. uložení na skládku	kus	0,00000	3 933,00	0,00
2	R	112100103RA0	Odstranění pařezů 40-50 cm, odklizení, úprava terénu, vč. odvozu do 1 km na skládku	kus	0,00000	1 150,00	0,00
3	R	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	0,00000	51,75	0,00
4	R	113106211R00	Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těženém	m2	0,00000	49,22	0,00
5	R	113107615R00	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam. drcené tl. 15 cm	m2	0,00000	42,29	0,00
6	R	113108410R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. nad 50 m2, tl. 10 cm	m2	107,40000	113,85	12 227,49
7	R	113109415R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, beton, tl. 15 cm	m2	0,00000	149,50	0,00
8	R	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	0,00000	52,47	0,00
9	R	113231330R00	Bourání odvodňovacího žlabu, zatíž. C250, š. 300 mm	m	0,00000	547,11	0,00
10	R	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	0,00000	258,75	0,00
11	R	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	17,89060	102,47	1 833,25
12	R	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	8,45000	5,75	48,59
13	R	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3, (sanace v případě neúnosného podloží)	m3	0,00000	102,47	0,00
14	R	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	0,00000	5,75	0,00
15	R	130001101R00	Příplatek za ztížení hloubení v blízkosti vedení	m3	0,00000	258,75	0,00
16	R	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	0,00000	519,98	0,00
17	R	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 1000 m	m3	189,38576	45,09	8 539,40
18	R	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2000 m	m3	150,00000	49,42	7 413,00
19	R	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 5000 m	m3	-213,89625	77,29	-16 532,04
20	R	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3	m3	0,00000	71,30	0,00
21	R	171101104R00	Uložení sypaniny do násypů zhuťných na 102% PS	m3	-213,89625	83,55	-17 871,03
21	R	171101104R00	Uložení sypaniny do násypů zhuťných na 102% PS	m3	18,00000	83,55	1 503,90
22	R	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	0,00000	18,37	0,00
23	R	174101102R00	Zásyp ruční se zhuťnutím	m3	0,00000	249,92	0,00
24	R	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	567,90000	24,15	13 714,79
25	R	00572400	Směs travní parková I. sidištní	kg	28,39500	172,50	4 898,14
26	R	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuťnutím	m2	0,00000	16,71	0,00
27	R	181300010RAE	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 15 km	m2	0,00000	106,65	0,00
28	R	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	567,90000	3,45	1 959,26
29	R	184802611R00	Chem. odplevel. po založ. postřik na široko, rovina	m2	567,90000	3,45	1 959,26
30	R	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině	m2	567,90000	4,60	2 612,34
31	R	185851111R00	Dovoz vody pro závlivu rostlin do 6 km	m3	5,67900	517,50	2 938,88

2

Základy, zvláštní zakládání

43 485,45

32	R	212750010RAB	Trativody z drenážních trubek, lože šterkopis., obsyp kamenivem, světlost trub 10 cm	m	110,00000	326,73	35 940,30
33	R	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	145,80000	24,15	3 521,07
34	R	69366202R	Geotextilie 300 g/m2 š. 200 cm	m2	145,80000	27,60	4 024,08
35	R	245111111R00	Osazení krycí desky dvoudílné	t	0,00000	1 192,41	0,00
36	R	59225759R	Deska zákrytová studniční TBH 120/7 cm, jednodílná, dvoudílná	kus	0,00000	1 352,40	0,00
37	R	272313511R00	Beton základových kleneb prostý C 12/15	m3	0,00000	18 986,52	0,00

5 Komunikace**254 705,90**

38	R	564782111R00	Podklad z kam.drceného 0-63, 30 cm, (sanace neúnosného podloží)	m2	0,00000	98,36	0,00
39	R	564831111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	0,00000	139,32	0,00
40	R	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	69,02000	178,80	12 340,78
41	R	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	-0,50000	178,80	-88,95
42	R	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	107,39600	194,49	20 887,45
43	R	565151111RT2	Podklad z obal kam. ACP 22 S, do 3 m, tl. 7 cm	m2	107,40000	332,35	35 694,39
44	R	567122114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.15 cm	m2	107,40000	352,65	37 874,61
45	R	569851111R00	Zpevnění krajnic šterkodrtí tloušťky 15 cm	m2	0,00000	277,06	0,00
46	R	573111111R00	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2	m2	107,40000	27,49	2 952,43
47	R	573231110R00	Postřik živичný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	107,40000	12,77	1 371,50
48	R	577141112R00	Beton asfalt. ACO 11S, do 3 m, tl.5 cm	m2	107,40000	305,68	32 830,03
49	R	581114118R00	Kryt z betonu komunikací pro pěší tl.15 cm C30/37	m2	62,36000	712,25	44 415,91
50	R	591211111R00	Kladení dlažby drobné kostky, lože z kamen.tl. 5 cm	m2	0,00000	529,86	0,00
51	R	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 5 cm	m2	19,51200	256,07	4 996,32
52	R	59245110R	Dlažba sklad. 20x10x6 cm přírodní	m2	0,00000	279,45	0,00
53	R	592451151R	Dlažba SLP skladba 20x10x6 cm červená, dlažba pro nevidomé	m2	0,00000	537,05	0,00
54	R	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	48,96000	267,44	13 093,86
55	R	592451170R	Dlažba 20x10x8 cm přírodní	m2	0,00000	342,70	0,00
56	R	5924511915R	Dlažba BF 20x20x8 cm přírodní	m2	0,00000	371,45	0,00
57	R	592452570R	Dlažba vsakovací (vegetační), přírodní 20x20x8cm	m2	48,00773	430,10	20 648,12
58	R	592451176R	Dlažba 20x10x8 cm červená, skladba	m2	0,00000	402,50	0,00
59	R	592451158R	Dlažba SLP skladba 20x10x8 cm červená, dlažba pro nevidomé	m2	0,00000	592,25	0,00
60	R	596921191R00	Příplatek za výpl.spár veg.bet.dlaždic	m3	0,00000	1 572,86	0,00
61	R	915491211R00	Osazení vodícího proužku do MC, podkl.C25/30, 25 cm	m	30,00000	125,86	3 775,80
62	R	592162116R	Přídlažba silniční nízka ABK 50/25/8 přírodní	kus	60,00000	83,95	5 037,00
63	R	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C25/30	m	39,50000	327,24	12 925,98
64	R	59217460	Obrubník silniční 100x15x25cm	kus	0,00000	165,60	0,00
65	R	59217461	Obrubník silniční nízky, 100x15x15cm	kus	39,50000	150,65	5 950,68
66	R	59217462	Obrubník silniční přechodový, 100x15x15+25cm	kus	0,00000	425,50	0,00
67	R	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 25/30	m	0,00000	291,10	0,00
68	R	59217421R	Obrubník chodníkový 1000/100/250, přírodní	kus	0,00000	144,90	0,00
69	R	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 25/30	m3	0,00000	2 820,49	0,00

8 Trubní vedení**16 905,98**

70	R	817314111R00	Montáž betonových útesů s hrdlem DN 150	kus	0,00000	1 725,00	0,00
71	R	286572272R	Odbočka sedlová KG 150, navrtávka, pro napojení KG	kus	0,00000	2 875,00	0,00
72	R	831350113RAF	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 160 mm, rýha šířky 0,9 m, hloubky 2,0 m	m	0,00000	1 721,35	0,00
73	R	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	0,00000	172,50	0,00
74	R	89441001	Demontáž uliční vpusti vč. mříže, zemní práce, naložení, odvoz, likvidace na skládku, poplatek	kus	0,00000	5 175,00	0,00
75	R	89441002	Demontáž mříže stávající uliční vpusti, naložení, odvoz, likvidace na skládku, poplatek	kus	0,00000	1 725,00	0,00
76	R	899103111RT2	Osazení poklopu s rámem do 150 kg, včetně dodávky poklopu lit. kruhového D 600	kus	2,00000	1 035,49	2 070,98
77	R	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, mříže	kus	0,00000	2 995,37	0,00
78	R	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, poklopu	kus	0,00000	2 995,37	0,00
79	R	899432111R00	Výšková úprava do 20 cm, krytu šoupěte	kus	0,00000	1 514,08	0,00
80	R	5921-MOD	Vpust' beton. DN500 sifon, vysoké kaliště, mříž rovinná lit. D400, zem. práce, obsyp ŠD0/32	kus	1,00000	14 835,00	14 835,00
81	R	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C12/15	m3	0,00000	3 997,00	0,00

91 Doplnující práce na komunikaci**30 150,93**

82	R	919735112R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	23,40000	79,35	1 856,79
83	R	919731122R00	Zarovnání styčné plochy živичné tl. do 10 cm	m	23,40000	101,20	2 368,08

84	R	919721211R00	Dilatační spáry vkládané vyplněné asfalt. zálivkou	m	23,40000	75,90	1 776,06
85	R	914001121RT6	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka, včetně dodávky sloupku a značky	kus	6,00000	4 025,00	24 150,00
86	R	915721121R00	Vodorovné značení stopčar,zeber atd.plastem,nehluč	m2	0,00000	1 725,00	0,00
87	R	915791112R00	Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů	m2	0,00000	1 725,00	0,00

93 Dokončovací práce inž.staveb 5 589,55

88	R	935112111R00	Osazení přík.žlabu do C8/10 tl.10cm z tvárnice 50cm	m	10,00000	263,30	2 633,00
89	R	59227518R	Příkopový žlab TBM 1-65/33, 330/630/150	kus	30,60606	96,60	2 956,55
90	R	936451111R00	Výplň dutin cementopopílkovou suspenzí	m3	0,00000	5 390,13	0,00

96 Bourání konstrukcí 0,00

91	R	963015131R00	Demontáž prefabrikovaných krycích desek	kus	0,00000	948,75	0,00
92	R	962-PC.001	Demontáž stávajících stožárů VO, včetně odvozu a uložení	kpl	0,00000	38 180,00	0,00

97 Prorážení otvorů 0,00

93	R	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým	m2	0,00000	39,68	0,00
94	R	979071111R00	Očištění vybour. kostek velkých s výplní kam. těž.	m2	0,00000	69,00	0,00
95	R	979 08-2213.R0	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	0,00000	28,75	0,00
96	R	979 08-2219.R0	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	0,00000	5,75	0,00
97	R	979 08-7212.R0	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,00000	51,75	0,00
98	R	979990101R00	Poplatek za skládku suti - směs kameniva a zeminy	t	0,00000	230,00	0,00
99	R	979990104R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	0,00000	230,00	0,00
100	R	979990113R00	Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt	t	0,00000	230,00	0,00

99 Staveništní přesun hmot 0,00

101	R	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	0,00000	13,23	0,00
102	R	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	0,00000	10,37	0,00

M46 Zemní práce při montážích 119 415,03

103	R	175101101RT2	Obsyp bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 2 mm	m3	0,00000	880,05	0,00
104	R	451572111R00	Lože z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	0,00000	1 237,09	0,00
105	R	460490012RT1	90	m	0,00000	17,25	0,00
106	R	460510021RT2	Kabelová chránička z plast.trub, DN do 10,5 cm, včetně dodávky trub DN 110	m	0,00000	66,38	0,00
107	R	460510022RT2	Kabelová chránička z plast.trub, DN do 15 cm, včetně dodávky trub DN 160	m	0,00000	138,23	0,00
108	R	460510321R00	Chránička kabelová dělená , DN 110 mm	m	0,00000	359,54	0,00
21	R	171101104R00	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých na 102% PS - Přefakturace	m3	1 284,74000	83,55	107 340,03
8	R	08	Archeologický průzkum a s ním související náklady - Přefakturace	kpl	0,70000	17 250,00	12 075,00

Celkem -495 498,05

Zůstatkový rozpočet

Stavba: Ohrozim, oprava místní komunikace ul. Do Zmol

Objekt: Rozpočet Pol

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 2.10.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Zůstatek [MJ]	Cena jednotková	Zůstatek [Kč]
----	-----	-------------	-------	----	---------------	--------------------	---------------

ON

Ostatní náklady

-23 000,00

1	R	01	Geodetické práce před výstavbou	kpl	0,00000	17 250,00	0,00
2	R	02	Geodetické práce po výstavbě - zaměření	kpl	0,00000	34 500,00	0,00
3	R	03	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	0,00000	11 500,00	0,00
4	R	07	Geometrický plán	kpl	-1,00000	23 000,00	-23 000,00

VN

Vedlejší náklady

0,00

5	R	04	Zařízení staveniště	kpl	0,00000	34 500,00	0,00
6	R	05	Zkoušky a revize	ks	0,00000	8 625,00	0,00
7	R	06	Přechodné dopravní značení	kpl	0,00000	67 850,00	0,00
8	R	08	Archeologický průzkum a s ním související náklady	kpl	0,00000	17 250,00	0,00

Celkem

-23 000,00

Položkový rozpočet - oprava dešťové kanalizace

S:	Ohrozim, Oprava MK ul. DO Zmol - SO.101 Komunikace
O:	
R:	Dešťová kanalizace - dodatek č.2
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				-250 688,72
10	115101201	Rekonstrukce kanalizace za provozu - ztížené prostředí	kpl.	0,00000	15 000,00	0,00
11	119001401	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážení, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřeb	m	0,00000	374,00	0,00
12	132254204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně v hornině tř. 3	m3	-63,74000	528,00	-33 654,72
19	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	-63,74000	77,29	-4 926,46
21	171101104R00	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých na 102% PS	m3	-339,74000	83,55	-28 385,28
22	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	-63,74000	18,37	-1 170,90
20	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	-339,74000	71,30	-24 223,46
17	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	-339,74000	80,00	-27 179,20
34	69366202R	Geotextilie 300 g/m2 š. 200 cm	m2	-348,00000	27,60	-9 604,80
33	212971110R00	Opláštění rýhy z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	-348,00000	24,15	-8 404,20
42	564861111R00	Podklad ze makadamu 32/63 po ztuhnutí tloušťky 20 cm	m2	-197,20000	230,30	-45 415,16
27	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	10,66000	1 130,00	12 045,80
28	184802111R00	Kanalizační potrubí PP DN 500 SN 16	m	-2,00000	3 998,00	-7 996,00
29	184802611R00	U kus DN 500 SN 16	kus	-1,00000	3 600,00	-3 600,00
30	185803111R00	Přechod Rexel DN 500 beton na DN 500 PP	kus	-1,00000	12 500,00	-12 500,00
31	871420330	Montáž kanalizačního potrubí plastového hladkého plnostěnného SN 16 DN 500	m	-4,00000	265,00	-1 060,00
81	185201365R00	Montáž tvarovek	kus	-2,00000	1 000,00	-2 000,00
71	286572272R	Šachty betonové prefabrikované pro potrubí do DN 1 000, výšky do 150cm včetně poklopu BEGU D 40	kpl.	-1,00000	13 000,00	-13 000,00
70	817314111R00	Montáž betonových útesů s hrdlem DN 150	kus	0,00000	1 725,00	0,00
71	286572272R	Odbočka sedlová KG 150, navrtávka, pro napojení KG	kus	0,00000	2 875,00	0,00
79	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	-38,12000	148,00	-5 641,76
80	185632102R00	Štěrkodrt' frakce 0/63 (0/32)	t	-68,62800	402,00	-27 588,46
81	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-81,43000	78,40	-6 384,11
103	358315114	Bourání stoky kompletní ve stokách z betonu prostého	m3	0,00000	4 190,00	0,00
95	979 08-2213.R0	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	0,00000	28,75	0,00
96	979 08-2219.R0	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	0,00000	5,75	0,00
97	979 08-7212.R0	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,00000	51,75	0,00
99	979990104R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	0,00000	230,00	0,00
100	979990113R00	Rozbití betonové suti na rozměry 50x50 cm	t	0,00000	500,00	0,00
101	2013659787	geodetické práce	kpl.	0,00000	9 000,00	0,00